
製品番号 アーム キャスター張地 価格/￥アーム/
ベース

張地 アーム張地 
張地（アプホルスターアーム） 皮革 21□□

プローン（皮革） 1NX□□

 張地（ウレタンアーム） シンク 3SY□□
カプリ 172□□
レザー（皮革）  21□□
プローン（皮革） 1NX□□

アーム/ベース  CD
G1

キャスター BB
C7

テーパーチェア
Taper Chair

■ キャスター
BB/カーペット用
C7/堅床・カーペット用

■ 張地
最初の2桁または3桁で種類、後の2桁で色を指定。
色の選択はチャート参照。

685

530

590

432～533
610～710

985～1085

キャスター
500 680

470～510

900～940

イームズエグゼクティブチェア
Eames Executive Chair

■ キャスター/グライズ
UD/キャスターカーペット用
VD/キャスターカーペット用（クロームフード）
GD/グライズ

■ ベース＆フレーム
L/アルミバフ
BK/ブラック
91/ホワイト

■ 張地
最初の2桁または3桁で種類、
後の2桁で色を指定。
色の選択は張地カラー見本参照。

シート高さ調節機能（回転式）、チルト機構あり

価格/￥張地ベース フレーム

シークエル 3SL□□
メドレー 1HA□□
ツイスト 8R□□
シンク 3SY□□
レザー（皮革）  21□□
プローン（皮革）  1NX□□

キャスター
グライズ

500 680

860～900

430～470

グライズ

US

US

ES204 □□ L L □□□□
ES204 □□ BK BK □□□□
ES204 □□ 91 91 □□□□

アプホルスターアーム SFA1P □□□□ □□□□ □□ □□ NOCAL
ウレタンアーム SFA2T □□□□ □□ □□ NOCAL

■ アーム/ベースフィニッシュ
CD/ポリッシュドアルミニウム
G1/グラファイト

張地

+6,000
+8,000

+0
+0

+0
+5,000

+102,000
+132,000

+15,000
+54,000
+102,000
+132,000

+13,000
+13,000
+13,000
+47,000
+113,000
+153,000

877,000
889,000
892,000

409,000
375,000

※表記価格は2024年7月1日現在の価格になります。


